
c.~0,S EUG 
D E C•0 

FACULTAD DE EXACTAS - UNO» 

TERESA MONTERO LAROCCA 
A ACADEMICA Y DE INVESTIDACiOhl 

DE CS. EXACTAS 

cn 

Wiltivoudadelirional(&el& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 
- 

Salta, 25 de octubre de 2013 

EXP-EXA 8 .556/2011 

RESCD-EXA: 662/2013 

VISTO la Nota Exa N° 1054/13, corriente a fs. 86 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual el Ing. José Manuel Bravo eleva la renuncia como Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Simple Interino de la asignatura Física 1 que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 
de agosto de 2.013; y 

CONSIDERANDO: 

Que oportunamente, mediante Parte de Novedades Agosto/13, se comunicó la dimisión 
del Ing. Bravo a Dirección General de Personal. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/09/13, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por el Ing. José Manuel BRAVO 
como Jefe de Trabajos — Dedicación Simple Interino de la asignatura Física 1, a partir del 1 de 
agosto de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Juan Manuel Bravo, Departamento de Física, 
Departamento Personal, Dirección General de Personal, Cumplido, archívese. 


	Page 1

